1e produit

TG402

TG402

Pile de rechange 1/2AA 3V

Caractéristiques techniques

Architecture

Type

Compatibilité

Compatible avec

Principales caractéristiques électriques

Tension assignée d'emploi Ue

Tension

Tension de sortie en continu

Dimensions
Hauteur produit installé

Largeur produit installé

Batterie

Type de pile

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

Lithium

TR302A / TR304A

3V

3V

2.5cm

1.5cm

CR 1/2 AA



